

## Fujitsu 12 LVCN



30m<sup>2</sup> - 150m<sup>2</sup>-Golvmodell

Betyg: Inte betygsatt ännu

**Pris**

Pris 16.900,00 kr

Rabatt

[Ställ en fråga om denna produkt](#)

Tillverkare [Fujitsu](#)

### Beskrivning

#### Fujitsu Nordic Golv Inverter LVCN

Fujitsus golvmodell är en mycket tystgående och energieffektiv värmepump med smidig och elegant design som gör den lättplacerad i hemmet eller på kontoret. Golvmodellens lågt placerade inomhusdel ger en skön värmespridning i hela rummet och den förbättrar din inomhusmiljö högst väsentligt tack vare sitt antiallergena enzymfilter som fångar upp kvalster, damm, pollen och andra partiklar. LVCN har en unik Nordenanpassning som utvecklat värmefunktionen och den har mycket hög värmekapacitet, ända ner till -30°C.

**Fujitsus golvmodell LVCN** är byggd för vårt nordiska klimat och kan monteras under ett fönster, där den ersätter din gamla olönsamma elradiator. På så vis spar du pengar på din uppvärmning och får ett behagligare inomhusklimat. Denna golvmodell med inverterfunktion ger dig behaglig värme på vintern och svalkande kyla på sommaren. Den har också en rad smarta funktioner som både gör den enklare att använda och mer effektiv när det gäller energibesparing och inomhusmiljö.

Fujitsus golvmodell är en mycket tystgående och energieffektiv värmepump med smidig och elegant design som gör den lättplacerad i de flesta inomhusmiljöer.

Golvmodellen passar särskilt bra för den som behöver hålla väggarna fria. Dess lågt placerade inomhusdel ger en skön värmespridning i hela rummet, från golv till tak, och den förbättrar din inomhusmiljö högst väsentligt tack vare sitt antiallergena enzymfilter som fångar upp kvalster, damm, pollen och andra partiklar.

Golvmodellen har inverter-funktion och ger dig behaglig värme på vintern och svalkande kyla på sommaren. Den har också en rad smarta funktioner som både gör den enklare att använda och mer effektiv när det gäller energibesparing och inomhusmiljö.

### **Underhållsvärme med ett knapptryck.**

En smidig funktion hos maskinen är att den med ett enkelt knapptryck kan ställas in för 10 graders underhållsvärme, en funktion som är mycket användbar för exempelvis sommarstugan eller uterummet.

### **Enkel att installera.**

Med sin smidiga och eleganta design smälter den in i alla inomhusmiljöer och dess nätta profil ger många installationsmöjligheter. Den kan exempelvis placeras i en nisch eller under ett fönster i stället för ett element. Förbättrar din inomhusmiljö. Golvmodellen förbättrar också din inomhusmiljö högst väsentligt tack vare att den har ett antiallergent enzymfilter som fångar upp kvalster, damm, pollen och andra partiklar.